SiK iInc.
5-11-13  Shinjuku, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022
Tel:81-3-6909-8284  Fax:81-3-6909-8285

URL:www.siki24.com   E-mail: info@ siki24.net

株式会社 エスアイケイアイ
16０-0022 東京都新宿区新宿 5-11-13

電話:03-6909-8284  Fax:03-6909-8285
URL:www.siki24.com   E-mail: info@ siki24.net

平成 31 年 10 月

外国人留学生ご担当者 様

『 2019 年度版 日本語学校全調査 』のご案内

拝啓 寒暖の激しい気候がつづいておりますが、皆様にはますます御清栄のこととお

喜び申し上げます。 突然のＦａｘＤＭにて失礼致します｡

弊社は四半世紀にわたり専門学校・日本語学校のデータ収集とコンサルティングを

業としており、年度版の『専門学校全調査』や『日本語学校全調査』などを刊行して

おります。また他業務としては外国人留学生を対象とした受験相談会などで留学生を

集めるイベントなどを開催させていただいております。このたびは弊社で編集・刊行

いたします『日本語学校全調査』をご紹介申しあげます。本書は全国の日本語学校、

専門学校、大学のご協力を得て毎年作製いたしております、全国日本語学校の正確な

基本情報を集めた画期的な最新データ集でございます。

また、すでにご利用のお客様からはご好評をいただいており全国官報販売所経由で全

国の書店にても販売させていただいております。ほか図書館などにも置いていただい

ております。つきましては、今回 2019 年度版書籍新刊のご案内をさせていただきま

した。日本全国日本語教育機関＋留学生別科の日本語学校の情報が掲載されておりま

す本書を是非留学生ご担当の先生及び留学生３０万人計画の礎に是非ご活用くださ

い｡ 別紙チラシをご参照のうえお申し込みいただけますと幸いです。

敬具

FAX 送付内容

・ 『2019 日本語学校全調査』ご案内挨拶文・・・・・・・・・・1 枚

・ 『2019 日本語学校全調査』ＰＲチラシ・お申し込み用紙・・・・1 枚

                                                  合計・・・2 枚

SiK iInc.
5-11-13  Shinjuku, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022
Tel:81-3-6909-8284  Fax:81-3-6909-8285

URL:www.siki24.com   E-mail: info@ siki24.net

株式会社 エスアイケイアイ
16０-0022 東京都新宿区新宿 5-11-13

電話:03-6909-8284  Fax:03-6909-8285
URL:www.siki24.com   E-mail: info@ siki24.net

新刊のご案内

2019 年版日本語学校全調査 刊行！

○ 日本語学校・大学留学生別科

○ 専門学校日本語教育課程

全国の日本語教育機関を網羅しております。

『2019 年度版日本語学校全調査』お申込用紙

ＦＡＸ 03-6909-8285    Mail : info@siki24.net
ご注文部数       部

1 冊 3,000 円 ×   部 ISBN 978-4-9909607-4-2
合計      円 +税 送料になります。

※上記金額は税込み価格です。〈本体価格 3000 円+税〉

貴校名又は貴社名

ご担当者

ご住所 〒

電話               FAX

E-mail

※その他要お見積り書など（                        ）